DMDMart đã có mặt tại ở nhiều tỉnh, thành như: Hải Dương, Cao Bằng, Tuyên Quang, Bắc Giang, Phú Quốc (Kiên
Giang). v.v... và xuất khẩu sang thị trường nước bạn Lào.

Dự kiến nhu cầu và mức tiêu thụ các sản phẩm của Ocopshop.com.vn - DMDMart.vn sẽ tăng mạnh trong thời
gian tới nhất là từ nay đến Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Văn Giang – Đăng Dậu